Додаток 6

АНКЕТА 

Просимо дати відповіді на поставлені запитання. Там, де запропоновані варіанти відповідей, обведіть номер відповіді, яка сходиться з Вашою думкою.
Висловлені Вами побажання будуть використані для поліпшення якості освітніх послуг, що надаються Дніпровським національним університетом імені Олеся Гончара. Дякуємо за співпрацю! 

__________________________________________________________________________
Назва спеціальності та освітньої програми
1. Кількість випускників Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара за спеціальністю (освітньою програмою), які працюють у Вашій установі/організації, їх посади. ______________________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. Наведіть, будь ласка, свою оцінку Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара, як закладу вищої освіти, за такими критеріями 
від 1 (низький рівень) до 5 (дуже високий рівень).

	
	низький

рівень
	середній рівень
	хороший рівень
	високий рівень
	дуже високий рівень

	1. Ділова репутація, імідж закладу
	1
	2
	3
	4
	5

	2. Конкурентоспроможність освітніх послуг
	1
	2
	3
	4
	5


	3. Професорсько-викладацький склад
	1
	2
	3
	4
	5

	4. Матеріально-технічна база
	1
	2
	3
	4
	5

	5. Система управління закладом
	1
	2
	3
	4
	5

	6. Якість освітніх послуг 
	1
	2
	3
	4
	5

	7. Зміст освітніх програм
	1
	2
	3
	4
	5

	8. Використання новітніх методів навчання
	1
	2
	3
	4
	5


3. Оцініть якості та навички випускників Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 
(за п’ятибальною шкалою від 1 (низький рівень) до 5 (дуже високий рівень)

	
	низький

рівень
	середній рівень
	хороший рівень
	високий рівень
	дуже високий рівень

	1. Рівень загальнотеоретичної підготовки
	1
	2
	3
	4
	5

	2. Рівень базових (професійних) знань і навичок
	1
	2
	3
	4
	5

	3. Стратегічне мислення
	1
	2
	3
	4
	5

	4. Націленість на кінцевий результат
	1
	2
	3
	4
	5

	5. Здатність працювати в колективі, команді
	1
	2
	3
	4
	5

	6. Здатність ефективно представляти себе й результати своєї праці
	1
	2
	3
	4
	5

	7. Націленість на кар'єрне зростання і професійний розвиток
	1
	2
	3
	4
	5

	8. Навички управління персоналом, колективом
	1
	2
	3
	4
	5

	9. Ерудованість, загальна культура, комунікабельність
	1
	2
	3
	4
	5

	10.  Володіння інформаційними та комунікаційними технологіями
	1
	2
	3
	4
	5

	11. Ведення ділової документації
	1
	2
	3
	4
	5

	12. Інше (вкажіть):

	1
	2
	3
	4
	5


4. Наскільки Ви задоволені рівнем професійної підготовки випускників Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара, які працюють у Вас в установі/організації?  

1 (низький рівень) до 5 (дуже високий рівень)

	1
	2
	3
	4
	5

	низький
	середній рівень
	хороший рівень
	високий рівень
	дуже високий рівень


5. Наскільки Ви зацікавлені в прийомі на роботу випускників Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара?

1 (не зацікавлений) до 5 (повністю зацікавлений)

	1
	2
	3
	4
	5

	не зацікавлений
	не дуже зацікавлений
	більше зацікавлений, 
ніж не зацікавлений
	в основному зацікавлений
	повністю зацікавлений


6. Чи відповідає підготовка фахівців за спеціальністю (освітньою програмою) сучасним вимогам ринку праці? 





1 (не відповідає) до 5 (повністю відповідає)
	1
	2
	3
	4
	5

	не відповідає
	не дуже

відповідає
	більше відповідає,

ніж не відповідає
	в основному

відповідає
	повністю відповідає


7. Чи потрібне було додаткове навчання фахівців? Яке саме? _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
8. Які додаткові знання (вміння) має забезпечувати спеціальність (освітня програма) _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
9. Які навчальні дисципліни необхідно ввести до навчального плану спеціальності (освітньої програми) _________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
10. Надайте свій коментар або побажання щодо знань, умінь, навичок випускників Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара за даною спеціальністю (освітньою програмою)._______________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	Вкажіть, будь ласка, назву Вашої установи/організації, 

Вашу посаду
	___________________________________________________

___________________________________________________



	Для зворотного зв'язку вкажіть, 

будь ласка, Ваші контактні дані
	П. І. П. _____________________________________________

моб. телефон _______________________________________
електронна адреса __________________________________


